Опубликовано в газете «Доверие»

от ________________ № _________

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

   II     СЕССИЯ      IV    СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 октября  2018  года   № 6

 г.Сегежа

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Сегежского городского поселения

Рассмотрев проект изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки

Сегежского городского поселения, выполненный в соответствии с постановлением администрации

Сегежского городского «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и

застройки Сегежского городского поселения» от 21 мая 2018 года № 100, на основании

рекомендации публичного слушания, проведенного 12 октября 2018 года, руководствуясь

положениями части 4 статьи 30, статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии статьями 34, 37 и 42 Правил землепользования и застройки Сегежского городского

поселения, утвержденных решением XLI сессии Совета Сегежского городского поселения III

созыва от 26 января 2017 года № 200 (в редакции решения XLIX сессии Совета Сегежского

городского поселения III созыва от 28 сентября 2017 года № 228, решения LVII сессии Совета

Сегежского городского поселения III созыва от 15 июня 2018 года № 264), Совет Сегежского

городского поселения р е ш и л:

1.В основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов

капитального строительства градостроительного регламента территориальной производственной

зоны ПР Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденных

решением XLI сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 26 января 2017 года

№ 200 (в редакции решения XLIX сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от

28 сентября 2017 года № 228, решения LVII сессии Совета Сегежского городского поселения III

созыва от 15 июня 2018 года № 264), включить вид разрешенного использования земельных

участков и объектов капитального строительства «приюты для животных».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Сегежского

городского поселения         И.Г.Платова

Глава Сегежского

городского поселения                                                                  М.Л.Гусева

Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, УД, администрации Сегежского

муниципального района, ГКУ РК «Управление земельными ресурсами», редакция газеты «Доверие», ООО «Верный

друг».